
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2025 
WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz.U.2024, poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 303 691,21 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i 1A do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 55 791 675,71 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 303 691,21 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 I 2A do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 61 952 738,61 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Daszyna 
 
 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10445



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
            

w złotych              
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 180 968,71 0,00 333 561,21 2 514 529,92    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 703 863,02 0,00 333 561,21 1 037 424,23 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 673 863,02 0,00 333 561,21 1 007 424,23 

801   Oświata i wychowanie 38 285,14 -347,00 0,00 37 938,14 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 21 932,96 -347,00 0,00 21 585,96 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 21 420,00 -347,00 0,00 21 073,00 

852   Pomoc społeczna 895 623,15 -44 318,00 4 269,00 855 574,15 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 24 381,00 -737,00 0,00 23 644,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 381,00 -737,00 0,00 23 644,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 262 517,00 -43 581,00 0,00 218 936,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 262 517,00 -43 581,00 0,00 218 936,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10445



 85216  Zasiłki stałe 272 715,00 0,00 2 929,00 275 644,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 272 715,00 0,00 2 929,00 275 644,00 

 85295  Pozostała działalność 17 352,15 0,00 1 340,00 18 692,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 12 057,00 0,00 1 340,00 13 397,00 
855   Rodzina 2 455 133,31 0,00 10 526,00 2 465 659,31 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 31 797,00 0,00 9 621,00 41 418,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 31 797,00 0,00 9 621,00 41 418,00 

 85595  Pozostała działalność 20 323,00 0,00 905,00 21 228,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 20 323,00 0,00 905,00 21 228,00 
bieżące razem: 33 433 837,19 -44 665,00 348 356,21 33 737 528,40  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 22 054 147,31 0,00 0,00 22 054 147,31  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 088 944,16 0,00 0,00 7 088 944,16 

             

Ogółem: 55 487 984,50 -44 665,00 348 356,21 55 791 675,71  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 088 944,16 0,00 0,00 7 088 944,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10445



Tabela Nr 1A 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 
            

w złotych              
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 673 863,02 0,00 333 561,21 1 007 424,23    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 673 863,02 0,00 333 561,21 1 007 424,23  
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 673 863,02 0,00 333 561,21 1 007 424,23 

801   Oświata i wychowanie 21 420,00 -347,00 0,00 21 073,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 21 420,00 -347,00 0,00 21 073,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 21 420,00 -347,00 0,00 21 073,00 

855   Rodzina 2 373 686,00 0,00 9 621,00 2 383 307,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 31 797,00 0,00 9 621,00 41 418,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 31 797,00 0,00 9 621,00 41 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10445



bieżące razem: 3 270 401,43 -347,00 343 182,21 3 613 236,64  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 270 401,43 -347,00 343 182,21 3 613 236,64  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10445



Tabela Nr 2 
                           
 WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK   
                           
                     

Z tego:  
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego:  
z tego: w tym:  

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 8 007 269,44 746 863,02 746 863,02 7 788,93 739 074,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 406,42 7 260 406,42 1 066 294,27 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 333 561,21 333 561,21 333 561,21 4 957,86 328 603,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 8 340 830,65 1 080 424,23 1 080 424,23 12 746,79 1 067 677,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 260 406,42 7 260 406,42 1 066 294,27 0,00 0,00  
przed 
zmianą 959 863,02 703 863,02 703 863,02 7 788,93 696 074,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 333 561,21 333 561,21 333 561,21 4 957,86 328 603,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 1 293 424,23 1 037 424,23 1 037 424,23 12 746,79 1 024 677,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 524,48 6 524,48 6 524,48 6 524,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 153,01 4 153,01 4 153,01 4 153,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 10 677,49 10 677,49 10 677,49 10 677,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 104,59 1 104,59 1 104,59 1 104,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 703,10 703,10 703,10 703,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 807,69 1 807,69 1 807,69 1 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 159,86 159,86 159,86 159,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 101,75 101,75 101,75 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 261,61 261,61 261,61 261,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 30 810,27 30 810,27 30 810,27 0,00 30 810,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 685,76 685,76 685,76 0,00 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 31 496,03 31 496,03 31 496,03 0,00 31 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 4 613,80 4 613,80 4 613,80 0,00 4 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 896,80 896,80 896,80 0,00 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 5 510,60 5 510,60 5 510,60 0,00 5 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10445



przed 
zmianą 660 650,02 660 650,02 660 650,02 0,00 660 650,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 327 020,79 327 020,79 327 020,79 0,00 327 020,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 987 670,81 987 670,81 987 670,81 0,00 987 670,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 8 356 777,25 6 477 291,96 6 477 291,96 0,00 6 477 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 485,29 1 879 485,29 40 000,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianach 8 356 777,25 6 477 291,96 6 477 291,96 0,00 6 477 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 485,29 1 879 485,29 40 000,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 045 341,83 1 996 141,83 1 996 141,83 0,00 1 996 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40001  Dostarczanie ciepła 
po 
zmianach 1 990 341,83 1 941 141,83 1 941 141,83 0,00 1 941 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 705 792,96 1 705 792,96 1 705 792,96 0,00 1 705 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup energii 
po 
zmianach 1 650 792,96 1 650 792,96 1 650 792,96 0,00 1 650 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 710 591,29 2 645 310,00 2 645 310,00 0,00 2 645 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002  Dostarczanie wody 
po 
zmianach 2 765 591,29 2 700 310,00 2 700 310,00 0,00 2 700 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 8 827 216,71 508 525,76 505 785,26 27 933,34 477 851,92 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 690,95 8 318 690,95 4 812 196,95 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600   Transport i łączność 
po 
zmianach 8 827 216,71 508 525,76 505 785,26 27 933,34 477 851,92 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 690,95 8 318 690,95 4 812 196,95 0,00 0,00  
przed 
zmianą 8 784 516,95 502 726,00 502 726,00 26 000,00 476 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 281 790,95 8 281 790,95 4 775 296,95 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 8 784 516,95 502 726,00 502 726,00 26 000,00 476 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 281 790,95 8 281 790,95 4 775 296,95 0,00 0,00  
przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 644 646,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 294 536,04 294 536,04 227 320,86 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna zmniejszeni

e -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10445



zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 6 644 646,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 294 536,04 294 536,04 227 320,86 0,00 0,00  
przed 
zmianą 5 365 469,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 279 536,04 279 536,04 227 320,86 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 365 469,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 279 536,04 279 536,04 227 320,86 0,00 0,00  
przed 
zmianą 94 194,90 94 194,90 94 194,90 0,00 94 194,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 93 434,90 93 434,90 93 434,90 0,00 93 434,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4220 Zakup środków 

żywności 
po 
zmianach 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 784 078,62 784 078,62 700 078,62 35 200,09 664 878,53 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 784 078,62 784 078,62 700 078,62 35 200,09 664 878,53 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 9 232 768,98 8 147 703,72 7 740 783,72 6 091 740,87 1 649 042,85 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 1 085 065,26 1 085 065,26 668 079,51 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -13 172,38 -13 172,38 -13 172,38 0,00 -13 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12 825,38 12 825,38 12 825,38 0,00 12 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 9 232 421,98 8 147 356,72 7 740 436,72 6 091 740,87 1 648 695,85 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 1 085 065,26 1 085 065,26 668 079,51 0,00 0,00  
przed 
zmianą 7 461 055,14 6 405 989,88 6 214 389,88 5 191 568,76 1 022 821,12 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 1 055 065,26 1 055 065,26 668 079,51 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -11 925,38 -11 925,38 -11 925,38 0,00 -11 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12 825,38 12 825,38 12 825,38 0,00 12 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 7 461 955,14 6 406 889,88 6 215 289,88 5 191 568,76 1 023 721,12 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 1 055 065,26 1 055 065,26 668 079,51 0,00 0,00  
przed 
zmianą 57 425,23 57 425,23 57 425,23 0,00 57 425,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 54 925,23 54 925,23 54 925,23 0,00 54 925,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10445



przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 11 376,30 11 376,30 11 376,30 0,00 11 376,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 10 876,30 10 876,30 10 876,30 0,00 10 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 12 290,19 12 290,19 12 290,19 0,00 12 290,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -8 925,38 -8 925,38 -8 925,38 0,00 -8 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po 
zmianach 3 364,81 3 364,81 3 364,81 0,00 3 364,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 60 661,70 60 661,70 60 661,70 0,00 60 661,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 925,38 8 925,38 8 925,38 0,00 8 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 69 587,08 69 587,08 69 587,08 0,00 69 587,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 940,74 6 940,74 6 940,74 0,00 6 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po 
zmianach 8 940,74 8 940,74 8 940,74 0,00 8 940,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 3 189,28 3 189,28 3 189,28 0,00 3 189,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po 
zmianach 4 189,28 4 189,28 4 189,28 0,00 4 189,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 481 001,45 481 001,45 462 135,45 305 285,84 156 849,61 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 480 101,45 480 101,45 461 235,45 305 285,84 155 949,61 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 21 932,96 21 932,96 21 932,96 0,00 21 932,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po 

zmianach 21 585,96 21 585,96 21 585,96 0,00 21 585,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 212,07 212,07 212,07 0,00 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -2,47 -2,47 -2,47 0,00 -2,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 209,60 209,60 209,60 0,00 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 21 207,93 21 207,93 21 207,93 0,00 21 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek zmniejszeni -344,53 -344,53 -344,53 0,00 -344,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10445



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 20 863,40 20 863,40 20 863,40 0,00 20 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 673 780,90 2 514 480,90 1 077 711,26 772 912,58 304 798,68 30 600,00 1 406 169,64 0,00 0,00 0,00 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -54 318,00 -54 318,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 -53 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 269,00 14 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 2 633 731,90 2 474 431,90 1 076 974,26 772 912,58 304 061,68 30 600,00 1 366 857,64 0,00 0,00 0,00 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 705 450,00 608 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 695 450,00 598 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 24 381,00 24 381,00 24 381,00 0,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po 
zmianach 23 644,00 23 644,00 23 644,00 0,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 24 381,00 24 381,00 24 381,00 0,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 23 644,00 23 644,00 23 644,00 0,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 367 517,00 367 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -43 581,00 -43 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po 

zmianach 323 936,00 323 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 367 517,00 367 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -43 581,00 -43 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 323 936,00 323 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 272 715,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 929,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 275 644,00 275 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 272 715,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 929,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 275 644,00 275 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 144 965,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10445



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 154 965,00 154 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 144 965,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 154 965,00 154 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 59 467,52 59 467,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 12 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 60 807,52 60 807,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 12 057,00 12 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 13 397,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 803 119,30 2 803 119,30 660 143,30 566 476,88 93 666,42 36 000,00 2 106 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 526,00 10 526,00 9 621,00 0,00 9 621,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855   Rodzina 
po 
zmianach 2 813 645,30 2 813 645,30 669 764,30 566 476,88 103 287,42 36 000,00 2 107 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 41 418,00 41 418,00 41 418,00 0,00 41 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 41 418,00 41 418,00 41 418,00 0,00 41 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 20 323,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 21 228,00 21 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 20 323,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 21 228,00 21 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 749 100,00 749 100,00 504 100,00 90 000,00 414 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -3 386,00 -3 386,00 -3 386,00 0,00 -3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 386,00 3 386,00 3 386,00 1 760,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 749 100,00 749 100,00 504 100,00 91 760,00 412 340,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 364 100,00 364 100,00 364 100,00 64 000,00 300 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -3 386,00 -3 386,00 -3 386,00 0,00 -3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
zwiększenie 3 386,00 3 386,00 3 386,00 1 760,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10445



po 
zmianach 364 100,00 364 100,00 364 100,00 65 760,00 298 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 45 760,00 45 760,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 32 926,00 32 926,00 32 926,00 0,00 32 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 244 300,00 244 300,00 244 300,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -3 386,00 -3 386,00 -3 386,00 0,00 -3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 240 914,00 240 914,00 240 914,00 0,00 240 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 61 649 047,40 34 044 740,48 27 869 637,69 11 994 207,18 15 875 430,51 478 980,50 4 200 181,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 604 306,92 27 604 306,92 6 813 891,59 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -129 336,38 -129 336,38 -75 755,38 0,00 -75 755,38 0,00 -53 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 433 027,59 433 027,59 417 853,59 6 717,86 411 135,73 0,00 15 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Wydatki razem: 
po 
zmianach 61 952 738,61 34 348 431,69 28 211 735,90 12 000 925,04 16 210 810,86 478 980,50 4 161 774,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 604 306,92 27 604 306,92 6 813 891,59 0,00 0,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10445



Tabela Nr 2A 
                           
 WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE   
                           
                     

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 673 863,02 673 863,02 673 863,02 7 788,93 666 074,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 333 561,21 333 561,21 333 561,21 4 957,86 328 603,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 007 424,23 1 007 424,23 1 007 424,23 12 746,79 994 677,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 673 863,02 673 863,02 673 863,02 7 788,93 666 074,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 333 561,21 333 561,21 333 561,21 4 957,86 328 603,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 007 424,23 1 007 424,23 1 007 424,23 12 746,79 994 677,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 524,48 6 524,48 6 524,48 6 524,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 153,01 4 153,01 4 153,01 4 153,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 10 677,49 10 677,49 10 677,49 10 677,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 104,59 1 104,59 1 104,59 1 104,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 703,10 703,10 703,10 703,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 807,69 1 807,69 1 807,69 1 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 159,86 159,86 159,86 159,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 101,75 101,75 101,75 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 261,61 261,61 261,61 261,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 810,27 810,27 810,27 0,00 810,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 685,76 685,76 685,76 0,00 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 1 496,03 1 496,03 1 496,03 0,00 1 496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 613,80 4 613,80 4 613,80 0,00 4 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 896,80 896,80 896,80 0,00 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 510,60 5 510,60 5 510,60 0,00 5 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 660 650,02 660 650,02 660 650,02 0,00 660 650,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 327 020,79 327 020,79 327 020,79 0,00 327 020,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 987 670,81 987 670,81 987 670,81 0,00 987 670,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 073,00 21 073,00 21 073,00 0,00 21 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  Zapewnienie 
uczniom prawa do zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10445



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 21 073,00 21 073,00 21 073,00 0,00 21 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 212,07 212,07 212,07 0,00 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2,47 -2,47 -2,47 0,00 -2,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 209,60 209,60 209,60 0,00 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 21 207,93 21 207,93 21 207,93 0,00 21 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -344,53 -344,53 -344,53 0,00 -344,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 20 863,40 20 863,40 20 863,40 0,00 20 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 373 686,00 2 373 686,00 332 733,00 300 647,00 32 086,00 0,00 2 040 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855   Rodzina 
po zmianach 2 383 307,00 2 383 307,00 342 354,00 300 647,00 41 707,00 0,00 2 040 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 41 418,00 41 418,00 41 418,00 0,00 41 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 621,00 9 621,00 9 621,00 0,00 9 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 41 418,00 41 418,00 41 418,00 0,00 41 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 270 401,43 3 270 401,43 1 186 807,79 458 001,76 728 806,03 0,00 2 083 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 343 182,21 343 182,21 343 182,21 4 957,86 338 224,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 3 613 236,64 3 613 236,64 1 529 643,00 462 959,62 1 066 683,38 0,00 2 083 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10445


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025 WÓJTA GMINY DASZYNA z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-11-14T13:41:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




